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РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

 15.03.2021 №14 
г. Минск 

  
О проведении нормоконтроля дипломных 

проектов 

 

 

  

Во исполнение постановления Министерства образования Республики 

Беларусь от 29.05.2012 №53 «Об утверждении правил проведения аттестации 

студентов, курсантов, слушателей при освоении содержания образователь-

ных программ высшего образования», приказа Министерства образования 

Республики Беларусь от 27.06.1997 №356 «Об утверждении инструкции по 

подготовке, оформлению и представлению к защите дипломных проектов 

(работ) в высших учебных заведениях», а также положения «Об организации 

и проведении преддипломной практики, дипломного проектирования и за-

щиты дипломных проектов (работ) в БГУИР» (утверждено ректором универ-

ситета 05.11.2014, регистрационный № 43-2014/03-0021) для проведения кон-

сультаций по нормоконтролю: 

1. Утвердить график консультаций по нормоконтролю дипломных про-

ектов студентов очной, заочной и дистанционной форм обучения БГУИР 

специальностей 1-39 02 01 Моделирование и компьютерное проектирование 

радиоэлектронных средств, 1-39 03 01 Электронные системы безопасности, 

1-39 03 02 Программируемые мобильные системы и 1-40 05 01-10 Информа-

ционные системы и технологии в бизнес-менеджменте на 2020-2021 учебный 

год (приложение № 1). 

2. Нормоконтролерам Горбачу А.П. – ст.преподавателю, Ждано-

вич В.П. – ассистенту, Сыс А.Д. – ассистенту, Шелест А.В. – ассистенту, 

Шокуровой А.П.  − ассистенту: 

2.1. Проводить консультации и нормоконтроль для всех закрепленных 

студентов по вопросам правильности применения стандартов в дипломном 

проектировании в сроки, оговоренные данным распоряжением. 

2.2. Допускать во время проведения индивидуальных консультаций 

рассмотрение графической части, выполненной в уменьшенном масштабе на 
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форматах А2, А3 (при хорошей читаемости), без подписи студента и руково-

дителя. 

2.3. Разрешить во время проведения индивидуальных консультаций 

возможность прохождения студентами нормоконтроля при готовности гра-

фической части дипломного проекта. При этом графическая часть должна 

быть обязательно подписана студентом и руководителем дипломного проек-

та. 

2.4. Не проводить индивидуальных консультаций студентов по вопро-

сам применения стандартов во время обязательного прохождения студентами 

нормоконтроля. 

2.5. Проверять соблюдение в разработанной документации норм и тре-

бований, установленных в межгосударственных и республиканских стандар-

тах, а также в СТП 01-2017. 

2.6. Оценивать уровень использования в процессе проектирования про-

грессивных методов стандартизации и унификации. 

3. Указывать в основной надписи: 

3.1. В графе «Т.контр.» − фамилию руководителя дипломного проекта 

(если руководитель и консультант один и тот же). 

3.2. В графе «Т.контр.» − фамилию консультанта дипломного проекта 

(если руководитель и консультант разные). 

3.3. В графе «Н.контр.» − фамилию нормоконтролера. 

3.4. В графе «Рец.» − фамилию рецензента. 

3.5. В графе «Утв.» − фамилию председателя рабочей комиссии. 

4. Шульговой Е.Н. − инженеру-программисту 2-ой категории кафедры 

ПИКС − довести данное распоряжение до сведения всех преподавателей ка-

федры.  

 

Заведующий кафедрой ПИКС    В.В. Хорошко 
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Приложение № 1 к распоряжению 

по кафедре ПИКС от 15.03.2021 № 14 

 
  УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий кафедрой ПИКС 

____________ В.В. Хорошко 

15.03.2021 
   

 

ГРАФИК 

консультаций по нормоконтролю дипломных проектов студентов 

очной, заочной и дистанционной форм обучения специальностей  

1-39 02 01 Моделирование и компьютерное проектирование  

радиоэлектронных средств, 1-39 03 01 Электронные системы безопасности, 

1-39 03 02 Программируемые мобильные системы и  

1-40 05 01-10 Информационные системы и технологии в бизнес-менеджменте 

на 2020-2021 учебный год 
 
 

Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

ГОРБАЧ Антон Петрович – магистр технических наук, 
старший преподаватель 

Ауд. 415а-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности при-

менения стандартов в дипломном проектировании прово-

дятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице преподавате-

ля на сайте кафедры. 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

15 апреля 10:00 - 10:10 АТАЕВ Мерген Багдатович  712601 

15 апреля 10:10 - 10:20 БАНЬКО Анастасия Владимировна 712601 

15 апреля 10:20 - 10:30 БЕКАБАЕВ Даниил Дмитриевич 712601 

15 апреля 10:30 - 10:40 БЕЛЕВИЧ Андрей Владимирович 712601 

15 апреля 10:40 - 10:50 БУЛАТ Владислав Дмитриевич  712601 

15 апреля 10:50 - 11:00 ВЕРЕТЕЙКО Евгений Павлович 712601 

15 апреля 11:00 - 11:10 ВОЛКОВ Александр Михайлович 712601 

15 апреля 11:10 - 11:20 ВТОРОВ Александр Васильевич  712601 

15 апреля 11:20 - 11:30 ЖАРИКОВ Дмитрий Сергеевич 712601 

15 апреля 11:30 - 11:40 КОЛОМИНОВ Артём Дмитриевич 712601 

15 апреля 11:40 - 11:50 КУРТЕНКОВА Ольга Викторовна 712601 

15 апреля 11:50 - 12:00 ЛЕШКОВ Алексей Николаевич 712601 

15 апреля 12:00 - 12:10 МАШКОВ Роман Игоревич 712601 

15 апреля 12:10 - 12:20 МЯЗИН Роман Александрович 712601 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

15 апреля 12:20 - 12:30 НОВИКОВА Анна Александровна 712601 

15 апреля 12:30 - 12:40 СТАКАНОВ Дмитрий Николаевич 712601 

15 апреля 12:40 - 12:50 СТЕФАНЕНКО Иван Юрьевич 712601 

15 апреля 12:50 - 13:00 ТУРОВЕЦ Николай Олегович 712601 

15 апреля 13:00 - 13:10 УСОВИЧ Илья Витальевич 712601 

15 апреля 13:10 - 13:20 ЧЕРНЕЦОВ Дмитрий Александрович 712601 

15 апреля 13:20 - 13:30 ШУРИНОВ Денис Александрович 712601 

Обязательное прохождение нормоконтроля 

(оставшиеся 3-4 чертежа) 

19 мая 10:30 - 10:40 АТАЕВ Мерген Багдатович  712601 

19 мая 10:40 - 10:50 БАНЬКО Анастасия Владимировна 712601 

19 мая 10:50 - 11:00 БЕКАБАЕВ Даниил Дмитриевич 712601 

19 мая 11:00 - 11:10 БЕЛЕВИЧ Андрей Владимирович 712601 

19 мая 11:10 - 11:20 БУЛАТ Владислав Дмитриевич  712601 

19 мая 11:20 - 11:30 ВЕРЕТЕЙКО Евгений Павлович 712601 

19 мая 11:30 - 11:40 ВОЛКОВ Александр Михайлович 712601 

19 мая 11:40 - 11:50 ВТОРОВ Александр Васильевич  712601 

19 мая 11:50 - 12:00 ЖАРИКОВ Дмитрий Сергеевич 712601 

19 мая 12:00 - 12:10 КОЛОМИНОВ Артём Дмитриевич 712601 

19 мая 12:10 - 12:20 КУРТЕНКОВА Ольга Викторовна 712601 

19 мая 12:20 - 12:30 ЛЕШКОВ Алексей Николаевич 712601 

19 мая 12:30 - 12:40 МАШКОВ Роман Игоревич 712601 

19 мая 12:40 - 12:50 МЯЗИН Роман Александрович 712601 

19 мая 12:50 - 13:00 НОВИКОВА Анна Александровна 712601 

19 мая 13:00 - 13:10 СТАКАНОВ Дмитрий Николаевич 712601 

19 мая 13:10 - 13:20 СТЕФАНЕНКО Иван Юрьевич 712601 

19 мая 13:20 - 13:30 ТУРОВЕЦ Николай Олегович 712601 

19 мая 13:30 - 13:40 УСОВИЧ Илья Витальевич 712601 

19 мая 13:40 - 13:50 ЧЕРНЕЦОВ Дмитрий Александрович 712601 

19 мая 13:50 - 14:00 ШУРИНОВ Денис Александрович 712601 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

21 мая 14:00 - 15:30 Время назначает нормоконтролер 

ЖДАНОВИЧ Виктория Павловна – ассистент 
Ауд. 405-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности при-

менения стандартов в дипломном проектировании прово-

дятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице преподавате-

ля на сайте кафедры. 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

14 апреля 10:00 - 10:10 АЛЯБОВИЧ Дарья Анатольевна 713801-2 

14 апреля 10:10 - 10:20 АРТЁМЕНКО Андрей Александрович 713801-2 

14 апреля 10:20 - 10:30 БАРАНОВ Максим Дмитриевич 713801-2 

14 апреля 10:30 - 10:40 БАРКОВСКИЙ Николай Анатольевич 713801-2 

14 апреля 10:40 - 10:50 БЕЛЯК Алексей Андреевич 713801-2 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

14 апреля 10:50 - 11:00 БОСАК Тимур Спратакович  713801-2 

14 апреля 11:00 - 11:10 БУРКОВСКАЯ Анастасия Петровна 713801-2 

14 апреля 11:10 - 11:20 БУТЬКО Роман Олегович 713801-2 

14 апреля 11:20 - 11:30 ВАСИЛЕВСКИЙ Сергей Игоревич 713801-2 

14 апреля 11:30 - 11:40 ВАЩИЛОВ Антон Дмитриевич 713801-2 

14 апреля 11:40 - 11:50 ВЕРБИЦКИЙ Василий Дмитриевич 713801-2 

14 апреля 11:50 - 12:00 ВИДИЛИНА Анна Витальевна  713801-2 

14 апреля 12:00 - 12:10 ГЕРМАН Алексей Владимирович 713801-2 

14 апреля 12:10 - 12:20 ГОРБОВЕЦ Дмитрий Владимирович 713801-2 

14 апреля 12:20 - 12:30 ГОРОХ Алексей Валерьевич 713801-2 

14 апреля 12:30 - 12:40 ЖАМОЙТИН Вадим Валентинович 713801-2 

14 апреля 12:40 - 12:50 ЗИНОВИЧ Никита Валерьевич 713801-2 

14 апреля 12:50 - 13:00 КАМАШ Ахмед Владимирович 713801-2 

14 апреля 13:00 - 13:10 КОНДРАТЬЕВ Тимур Дмитриевич 713801-2 

14 апреля 13:10 - 13:20 КУЗМИН Игорь Андреевич 713801-2 

14 апреля 13:20 - 13:30 КУЛИНКА Александр Сергеевич 713801-2 

14 апреля 13:30 - 13:40 ЛЕШНЕВСКИЙ Никита Алексеевич 713801-2 

14 апреля 13:40 - 13:50 ЛОМЫШ Валентин Владимирович 713801-2 

14 апреля 13:50 - 14:00 МАРТЫНОВА Юлия Валерьевна 713801-2 

14 апреля 14:00 - 14:10 МОЙСЮК Вадим Алексеевич 713801-2 

14 апреля 14:10 - 14:20 МОРОЗОВА Екатерина Владимировна 713801-2 

16 апреля 10:00 - 10:10 МУРАШКО Владислав Андреевич 713801-2 

16 апреля 10:10 - 10:20 НОВИКОВ Владимир Мечиславович 713801-2 

16 апреля 10:20 - 10:30 ОЛЬШЕВСКИЙ Артур Геннадьевич 713801-2 

16 апреля 10:30 - 10:40 ОРЛОВ Роман Андреевич 713801-2 

16 апреля 10:40 - 10:50 ПИСАРЬ Алексей Геннадьевич 713801-2 

16 апреля 10:50 - 11:00 ПОДГОРНАЯ Екатерина Алексеевна 713801-2 

16 апреля 11:00 - 11:10 ПОНОМАРЁВА Дарья Дмитриевна 713801-2 

16 апреля 11:10 - 11:20 ПОПРАВКО Дмитрий Дмитриевич 713801-2 

16 апреля 11:20 - 11:30 РОГАЛЕВА Ксения Сергеевна 713801-2 

16 апреля 11:30 - 11:40 РОМАНОВИЧ Николай Николаевич 713801-2 

16 апреля 11:40 - 11:50 РУЛЯКОВ Вадим Юрьевич 713801-2 

16 апреля 11:50 - 12:00 СИНИЛО Артур Викторович 713801-2 

16 апреля 12:00 - 12:10 СТЕЛЬМАХ Полина Александровна 713801-2 

16 апреля 12:10 - 12:20 СТЁПКИНА Светлана Александровна 713801-2 

16 апреля 12:20 - 12:30 СТРОЕВ Дмитрий Алексеевич 713801-2 

16 апреля 12:30 - 12:40 СУРМАЧ Анна Андреевна 713801-2 

16 апреля 12:40 - 12:50 ТАРАСЕВИЧ Никита Александрович 713801-2 

16 апреля 12:50 - 13:00 ТРАВКИН Юрий Александрович 713801-2 

16 апреля 13:00 - 13:10 ХАЛАПУК Антон Владимирович 713801-2 

16 апреля 13:10 - 13:20 ХАНЬКО Алексей Юрьевич 713801-2 

16 апреля 13:20 - 13:30 ШАГУН Анастасия Александровна 713801-2 

16 апреля 13:30 - 13:40 ШКОЛЯР Вадим Сергеевич 713801-2 

16 апреля 13:40 - 13:50 РАЗДЕРИЩЕНКО Дмитрий Сергеевич 713801-2 

16 апреля 13:50 - 14:00 КЛИМКО Илья Валерьевич 713801-2 

16 апреля 14:00 - 14:10 ДУБАНЕВИЧ Кирилл Дмитриевич 713801-2 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

Обязательное прохождение нормоконтроля 

(оставшиеся 3-4 чертежа) 

18 мая 10:00 - 10:10 АЛЯБОВИЧ Дарья Анатольевна 713801-2 

18 мая 10:10 - 10:20 АРТЁМЕНКО Андрей Александрович 713801-2 

18 мая 10:20 - 10:30 БАРАНОВ Максим Дмитриевич 713801-2 

18 мая 10:30 - 10:40 БАРКОВСКИЙ Николай Анатольевич 713801-2 

18 мая 10:40 - 10:50 БЕЛЯК Алексей Андреевич 713801-2 

18 мая 10:50 - 11:00 БОСАК Тимур Спратакович  713801-2 

18 мая 11:00 - 11:10 БУРКОВСКАЯ Анастасия Петровна 713801-2 

18 мая 11:10 - 11:20 БУТЬКО Роман Олегович 713801-2 

18 мая 11:20 - 11:30 ВАСИЛЕВСКИЙ Сергей Игоревич 713801-2 

18 мая 11:30 - 11:40 ВАЩИЛОВ Антон Дмитриевич 713801-2 

18 мая 11:40 - 11:50 ВЕРБИЦКИЙ Василий Дмитриевич 713801-2 

18 мая 11:50 - 12:00 ВИДИЛИНА Анна Витальевна  713801-2 

18 мая 12:00 - 12:10 ГЕРМАН Алексей Владимирович 713801-2 

18 мая 12:10 - 12:20 ГОРБОВЕЦ Дмитрий Владимирович 713801-2 

18 мая 12:20 - 12:30 ГОРОХ Алексей Валерьевич 713801-2 

18 мая 12:30 - 12:40 ЖАМОЙТИН Вадим Валентинович 713801-2 

18 мая 12:40 - 12:50 ЗИНОВИЧ Никита Валерьевич 713801-2 

18 мая 12:50 - 13:00 КАМАШ Ахмед Владимирович 713801-2 

18 мая 13:00 - 13:10 КОНДРАТЬЕВ Тимур Дмитриевич 713801-2 

18 мая 13:10 - 13:20 КУЗМИН Игорь Андреевич 713801-2 

18 мая 13:20 - 13:30 КУЛИНКА Александр Сергеевич 713801-2 

18 мая 13:30 - 13:40 ЛЕШНЕВСКИЙ Никита Алексеевич 713801-2 

18 мая 13:40 - 13:50 ЛОМЫШ Валентин Владимирович 713801-2 

18 мая 13:50 - 14:00 МАРТЫНОВА Юлия Валерьевна 713801-2 

18 мая 14:00 - 14:10 МОЙСЮК Вадим Алексеевич 713801-2 

18 мая 14:10 - 14:20 МОРОЗОВА Екатерина Владимировна 713801-2 

19 мая 10:00 - 10:10 МУРАШКО Владислав Андреевич 713801-2 

19 мая 10:10 - 10:20 НОВИКОВ Владимир Мечиславович 713801-2 

19 мая 10:20 - 10:30 ОЛЬШЕВСКИЙ Артур Геннадьевич 713801-2 

19 мая 10:30 - 10:40 ОРЛОВ Роман Андреевич 713801-2 

19 мая 10:40 - 10:50 ПИСАРЬ Алексей Геннадьевич 713801-2 

19 мая 10:50 - 11:00 ПОДГОРНАЯ Екатерина Алексеевна 713801-2 

19 мая 11:00 - 11:10 ПОНОМАРЁВА Дарья Дмитриевна 713801-2 

19 мая 11:10 - 11:20 ПОПРАВКО Дмитрий Дмитриевич 713801-2 

19 мая 11:20 - 11:30 РОГАЛЕВА Ксения Сергеевна 713801-2 

19 мая 11:30 - 11:40 РОМАНОВИЧ Николай Николаевич 713801-2 

19 мая 11:40 - 11:50 РУЛЯКОВ Вадим Юрьевич 713801-2 

19 мая 11:50 - 12:00 СИНИЛО Артур Викторович 713801-2 

19 мая 12:00 - 12:10 СТЕЛЬМАХ Полина Александровна 713801-2 

19 мая 12:10 - 12:20 СТЁПКИНА Светлана Александровна 713801-2 

19 мая 12:20 - 12:30 СТРОЕВ Дмитрий Алексеевич 713801-2 

19 мая 12:30 - 12:40 СУРМАЧ Анна Андреевна 713801-2 

19 мая 12:40 - 12:50 ТАРАСЕВИЧ Никита Александрович 713801-2 

19 мая 12:50 - 13:00 ТРАВКИН Юрий Александрович 713801-2 

19 мая 13:00 - 13:10 ХАЛАПУК Антон Владимирович 713801-2 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

19 мая 13:10 - 13:20 ХАНЬКО Алексей Юрьевич 713801-2 

19 мая 13:20 - 13:30 ШАГУН Анастасия Александровна 713801-2 

19 мая 13:30 - 13:40 ШКОЛЯР Вадим Сергеевич 713801-2 

19 мая 13:40 - 13:50 РАЗДЕРИЩЕНКО Дмитрий Сергеевич 713801-2 

19 мая 13:50 - 14:00 КЛИМКО Илья Валерьевич 713801-2 

19 мая 14:00 - 14:10 ДУБАНЕВИЧ Кирилл Дмитриевич 713801-2 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

21 мая 10:00 - 13:00 Время назначает нормоконтролер 

СЫС Анна Дмитриевна – ассистент 
Ауд.404-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности при-

менения стандартов в дипломном проектировании прово-

дятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице преподавате-

ля на сайте кафедры. 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

15 апреля 10:00 - 10:10 АВЧИННИКОВ Алексей Александрович 603341-2 
15 апреля 10:10 - 10:20 БАТРАКОВ Денис Александрович 603341-2 
15 апреля 10:20 - 10:30 БОРИСОВ Дмитрий Вадимович 603341-2 
15 апреля 10:30 - 10:40 БОРОВАЯ Ольга Сергеевна 603341-2 
15 апреля 10:40 - 10:50 БУЛВА Илья Сергеевич 603341-2 
15 апреля 10:50 - 11:00 БУЛОЙЧИК Андрей Константинович 603341-2 
15 апреля 11:00 - 11:10 БУЛОЙЧИК Владимир Владимирович 603341-2 
15 апреля 11:10 - 11:20 ВЫБЕРАНЕЦ Максим Васильевич 603341-2 
15 апреля 11:20 - 11:30 ВЫРВИЧ Андрей Фёдорович 603341-2 
15 апреля 11:30 - 11:40 ГИЛЕВСКИЙ Юрий Андреевич 603341-2 
15 апреля 11:40 - 11:50 ДЕМИДОВ Роман Александрович 603341-2 
15 апреля 11:50 - 12:00 ДОВИДОВСКАЯ Лиана Борисовна 603341-2 
15 апреля 12:00 - 12:10 ДОСИНА Виолетта Владиславовна 603341-2 
15 апреля 12:10 - 12:20 ИВАЩЕНКО Илья Сергеевич 603341-2 
15 апреля 12:20 - 12:30 КИДИНОВ Дмитрий Юрьевич 603341-2 
15 апреля 12:30 - 12:40 КЛИМАНСКИЙ Никита Викторович 603341-2 
15 апреля 12:40 - 12:50 КРИЛЕСТЕНКО Александр Сергеевич 603341-2 
15 апреля 12:50 - 13:00 КУЛИК Максим Дмитриевич 603341-2 
15 апреля 13:00 - 13:10 КУТЬКО Владимир Витальевич 603341-2 
15 апреля 13:10 - 13:20 ЛЕОНОВА Валерия Дмитриевна 603341-2 
15 апреля 13:20 - 13:30 ЛЕОНОВИЧ Сергей Николаевич 603341-2 
15 апреля 13:30 - 13:40 МАКОВЕЦ Никита Дмитриевич 603341-2 
15 апреля 13:40 - 13:50 НОВИКОВА Виктория Владленовна 603341-2 
15 апреля 13:50 - 14:00 ПАЩЕНКО Антон Евгеньевич 603341-2 
15 апреля 14:00 - 14:10 ПЕРШИН Егор Алексеевич 603341-2 
15 апреля 14:10 - 14:20 ПЕТКЕВИЧ Лада Александровна 603341-2 
15 апреля 14:20 - 14:30 ПИСЛЕВИЧ Ирина Александровна 603341-2 
15 апреля 14:30 - 14:40 ПОЗНЯК Константин Александрович 603341-2 
15 апреля 14:40 - 14:50 ПОПРУГА Андрей Сергеевич 603341-2 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

16 апреля 10:00 - 10:10 РАДКЕВИЧ Анастасия Андреевна 603341-2 
16 апреля 10:10 - 10:20 СИЛЬЧЕНКО Яна Александровна 603341-2 
16 апреля 10:20 - 10:30 СТАРОСТЕНКО Роман Владимирович 603341-2 
16 апреля 10:30 - 10:40 СТАСЕВИЧ Владислав Славомирович 603341-2 
16 апреля 10:40 - 10:50 УНУКОВСКИЙ Александр Васильевич 603341-2 
16 апреля 10:50 - 11:00 ЧЕРНУШЕВИЧ Владимир Францевич 603341-2 
16 апреля 11:00 - 11:10 ЧЕРНЫХ Владислав Иванович 603341-2 
16 апреля 11:10 - 11:20 ШПАКОВСКАЯ Анна Михайловна 603341-2 
16 апреля 11:20 - 11:30 ШУЛЬГА Виктория Сергеевна 603341-2 
16 апреля 11:30 - 11:40 ЖИТАРЮК Евгений Сергеевич 603341-2 
16 апреля 11:40 - 11:50 СОЛОДКИЙ Денис Валерьевич 603341-2 
16 апреля 11:50 - 12:00 СОЛОНОВИЧ Максим Валерьевич 603341-2 
16 апреля 12:00 - 12:10 СИВАЦКИЙ Денис Александрович 603341-2 
16 апреля 12:10 - 12:20 АСАДЧАЯ Элина Вячеславовна 693851 

16 апреля 12:20 - 12:30 БАРКОВСКИЙ Николай Николаевич 693851 

16 апреля 12:30 - 12:40 БОРИСЕВИЧ Евгений Викторович 693851 

16 апреля 12:40 - 12:50 БРУЦКИЙ Павел Васильевич 693851 

16 апреля 12:50 - 13:00 БУРОВ Алексей Михайлович 693851 

16 апреля 13:00 - 13:10 ДОЛИХИН Денис Евгеньевич 693851 

16 апреля 13:10 - 13:20 ЗАРЕЦКИЙ Антон Владимирович 693851 

16 апреля 13:20 - 13:30 ЗАСУХИН Дмитрий Владимирович 693851 

16 апреля 13:30 - 13:40 ЗОСИЧ Анастасия Геннадьевна 693851 

16 апреля 13:40 - 13:50 КУКАНЬКОВ Никита Александрович 693851 

16 апреля 13:50 - 14:00 ПОНОМАРЕВА Дарья Дмитриевна 693851 

16 апреля 14:00 - 14:10 СИНИЦИН Евгений Игоревич 693851 

16 апреля 14:10 - 14:20 ТКАЧЁВА Анастасия Дмитриевна  693851 

16 апреля 14:20 - 14:30 ЩЕРБИЦКИЙ Максим Александрович 693851 

16 апреля 14:30 - 14:40 ЛЕОНОВИЧ Илья Дмитриевич 693851 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

20 мая 10:00 - 10:10 АВЧИННИКОВ Алексей Александрович 603341-2 
20 мая 10:10 - 10:20 БАТРАКОВ Денис Александрович 603341-2 
20 мая 10:20 - 10:30 БОРИСОВ Дмитрий Вадимович 603341-2 
20 мая 10:30 - 10:40 БОРОВАЯ Ольга Сергеевна 603341-2 
20 мая 10:40 - 10:50 БУЛВА Илья Сергеевич 603341-2 
20 мая 10:50 - 11:00 БУЛОЙЧИК Андрей Константинович 603341-2 
20 мая 11:00 - 11:10 БУЛОЙЧИК Владимир Владимирович 603341-2 
20 мая 11:10 - 11:20 ВЫБЕРАНЕЦ Максим Васильевич 603341-2 
20 мая 11:20 - 11:30 ВЫРВИЧ Андрей Фёдорович 603341-2 
20 мая 11:30 - 11:40 ГИЛЕВСКИЙ Юрий Андреевич 603341-2 
20 мая 11:40 - 11:50 ДЕМИДОВ Роман Александрович 603341-2 
20 мая 11:50 - 12:00 ДОВИДОВСКАЯ Лиана Борисовна 603341-2 

20 мая 12:00 - 12:10 ДОСИНА Виолетта Владиславовна 603341-2 
20 мая 12:10 - 12:20 ИВАЩЕНКО Илья Сергеевич 603341-2 
20 мая 12:20 - 12:30 КИДИНОВ Дмитрий Юрьевич 603341-2 
20 мая 12:30 - 12:40 КЛИМАНСКИЙ Никита Викторович 603341-2 
20 мая 12:40 - 12:50 КРИЛЕСТЕНКО Александр Сергеевич 603341-2 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

20 мая 12:50 - 13:00 КУЛИК Максим Дмитриевич 603341-2 
20 мая 13:00 - 13:10 КУТЬКО Владимир Витальевич 603341-2 
20 мая 13:10 - 13:20 ЛЕОНОВА Валерия Дмитриевна 603341-2 
20 мая 13:20 - 13:30 ЛЕОНОВИЧ Сергей Николаевич 603341-2 
20 мая 13:30 - 13:40 МАКОВЕЦ Никита Дмитриевич 603341-2 
20 мая 13:40 - 13:50 НОВИКОВА Виктория Владленовна 603341-2 
20 мая 13:50 - 14:00 ПАЩЕНКО Антон Евгеньевич 603341-2 
20 мая 14:00 - 14:10 ПЕРШИН Егор Алексеевич 603341-2 
20 мая 14:10 - 14:20 ПЕТКЕВИЧ Лада Александровна 603341-2 
20 мая 14:20 - 14:30 ПИСЛЕВИЧ Ирина Александровна 603341-2 
20 мая 14:30 - 14:40 ПОЗНЯК Константин Александрович 603341-2 
20 мая 14:40 - 14:50 ПОПРУГА Андрей Сергеевич 603341-2 
21 мая 12:20 - 12:30 РАДКЕВИЧ Анастасия Андреевна 603341-2 
21 мая 12:30 - 12:40 СИЛЬЧЕНКО Яна Александровна 603341-2 
21 мая 12:40 - 12:50 СТАРОСТЕНКО Роман Владимирович 603341-2 
21 мая 12:50 - 13:00 СТАСЕВИЧ Владислав Славомирович 603341-2 
21 мая 13:00 - 13:10 УНУКОВСКИЙ Александр Васильевич 603341-2 
21 мая 13:10 - 13:20 ЧЕРНУШЕВИЧ Владимир Францевич 603341-2 
21 мая 13:20 - 13:30 ЧЕРНЫХ Владислав Иванович 603341-2 
21 мая 13:30 - 13:40 ШПАКОВСКАЯ Анна Михайловна 603341-2 
21 мая 13:40 - 13:50 ШУЛЬГА Виктория Сергеевна 603341-2 
21 мая 13:50 - 14:00 ЖИТАРЮК Евгений Сергеевич 603341-2 
21 мая 14:00 - 14:10 СОЛОДКИЙ Денис Валерьевич 603341-2 
21 мая 14:10 - 14:20 СОЛОНОВИЧ Максим Валерьевич 603341-2 
21 мая 14:20 - 14:30 СИВАЦКИЙ Денис Александрович 603341-2 
21 мая 14:30 - 14:40 АСАДЧАЯ Элина Вячеславовна 693851 

21 мая 14:40 - 14:50 БАРКОВСКИЙ Николай Николаевич 693851 

21 мая 14:50 - 15:00 БОРИСЕВИЧ Евгений Викторович 693851 

21 мая 15:00 - 15:10 БРУЦКИЙ Павел Васильевич 693851 

21 мая 15:10 - 15:20 БУРОВ Алексей Михайлович 693851 

21 мая 15:20 - 15:30 ДОЛИХИН Денис Евгеньевич 693851 

21 мая 15:30 - 15:40 ЗАРЕЦКИЙ Антон Владимирович 693851 

21 мая 15:40 - 15:50 ЗАСУХИН Дмитрий Владимирович 693851 

21 мая 15:50 - 16:00 ЗОСИЧ Анастасия Геннадьевна 693851 

21 мая 16:00 - 16:10 КУКАНЬКОВ Никита Александрович 693851 

21 мая 16:10 - 16:20 ПОНОМАРЕВА Дарья Дмитриевна 693851 

21 мая 16:20 - 16:30 СИНИЦИН Евгений Игоревич 693851 

21 мая 16:30 - 16:40 ТКАЧЁВА Анастасия Дмитриевна  693851 

21 мая 16:40 - 16:50 ЩЕРБИЦКИЙ Максим Александрович 693851 

21 мая 16:50 - 17:00 ЛЕОНОВИЧ Илья Дмитриевич 693851 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

29 мая 10:00 - 13:00 Время назначает нормоконтролер 

 

 

 

 

 



 10 

Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

ШЕЛЕСТ Анна Вадимовна – магистр техники и технологии, ассистент 
Ауд.408-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности при-

менения стандартов в дипломном проектировании прово-

дятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице преподавате-

ля на сайте кафедры. 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

13 апреля 09:30 - 09:40 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета Игоревна 714301-3 

13 апреля 09:40 - 09:50 АЛЬ-АГБАРИ Хадил Хашим Абдулазиз 714301-3 

13 апреля 09:50 - 10:00 АЛЬ-ЗУБАИР Рахма Бадр Зубаир Али 714301-3 

13 апреля 10:00 - 10:10 АНАНЕНКО Вероника Владимировна 714301-3 

13 апреля 10:10 - 10:20 БАЗЫЛЕВИЧ Андрей Феликсович 714301-3 

13 апреля 10:30 - 10:40 БЕЛЬЧИК Анна Игоревна 714301-3 

13 апреля 10:40 - 10:50 БЕЛЯКОВИЧ Егор Юрьевич 714301-3 

13 апреля 10:50 - 11:00 БОГДАНОВИЧ Любовь Андреевна 714301-3 

13 апреля 11:00 - 11:10 БОРИСЕНКО Виталий Вадимович 714301-3 

13 апреля 11:10 - 11:20 БУКАТО Даниил Игоревич 714301-3 

13 апреля 11:20 - 11:30 ВЫСОЦКИЙ Артём Андреевич 714301-3 

13 апреля 11:30 - 11:40 ГЕЛЬДЫМУРАДОВ Сердар  714301-3 

13 апреля 11:40 - 11:50 ГОЛУБЕВА Ирина Александровна 714301-3 

13 апреля 11:50 - 12:00 ГОРЬКОВОЙ Илья Сергеевич 714301-3 

13 апреля 12:00 - 12:10 ГУРЧЕНКО Вадим Дмитриевич 714301-3 

13 апреля 12:10 - 12:20 ДЗИКОВСКИЙ Виталий Игоревич 714301-3 

13 апреля 12:20 - 12:30 ДРОЗДОВСКИЙ Никита Сергеевич 714301-3 

13 апреля 12:30 - 12:40 ДУБОВИК Игнат Сергеевич 714301-3 

13 апреля 12:40 - 12:50 ЕРЁМЕНКО Татьяна Александровна 714301-3 

13 апреля 12:50 - 13:00 ЕРМАКОВ Тарас Андреевич 714301-3 

13 апреля 13:00 - 13:10 ЖУК Дмитрий Юрьевич 714301-3 

13 апреля 13:10 - 13:20 ЗАБЕЛЛО Кристина Владимировна 714301-3 

13 апреля 13:20 - 13:30 ЗАЙЦЕВ Богдан Витальевич 714301-3 

13 апреля 13:30 - 13:40 ИГНАТЕНКО Анна Дмитриевна 714301-3 

13 апреля 13:40 - 13:50 ИГНАТОВИЧ Глеб Игоревич 714301-3 

13 апреля 13:50 - 14:00 КАСТЮКЕВИЧ Диана Витальевна 714301-3 

13 апреля 14:00 - 14:10 КЛЁСОВ Роман Геннадьевич 714301-3 

13 апреля 14:10 - 14:20 КОЗОЛИЙ Дмитрий Юрьевич 714301-3 

13 апреля 14:20 - 14:30 КОЗУС Любовь Игоревна 714301-3 

13 апреля 14:30 - 14:40 КОНОПЕЛЬКО Яна Михайловна 714301-3 

13 апреля 14:40 - 14:50 КУЗЕНКОВА Елизавета Игоревна 714301-3 

13 апреля 14:50 - 15:00 ЛАГУНОВСКАЯ Елизавета Дмитриевна 714301-3 

13 апреля 15:00 - 15:10 ЛАТУН Савелий Дмитриевич 714301-3 

13 апреля 15:10 - 15:20 ЛАТЫШЁНОК Дмитрий Александрович 714301-3 

13 апреля 15:20 - 15:30 ЛИТВИНЕНКО Максим Валерьевич 714301-3 

13 апреля 15:30 - 15:40 МАКАРЕНКО Андрей Дмитриевич 714301-3 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

13 апреля 15:40 - 15:50 МЕНЬКОВСКАЯ Каролина Валерьевна 714301-3 

13 апреля 15:50 - 16:00 МИХАЙЛОВСКИЙ Сергей Иванович 714301-3 

13 апреля 16:00 - 16:10 МИШУТО Дмитрий Юрьевич 714301-3 

15 апреля 09:30 - 09:40 МУТОВКИН Павел Сергеевич 714301-3 

15 апреля 09:40 - 09:50 НИТКИН Максим Дмитриевич 714301-3 

15 апреля 09:50 - 10:00 ПАВЛОВИЧ Николай Владимирович 714301-3 

15 апреля 10:00 - 10:10 ПАРХОМЧУК Ксения Юрьевна 714301-3 

15 апреля 10:10 - 10:20 ПЕКАРСКИЙ Виктор Сергеевич 714301-3 

15 апреля 10:20 - 10:30 ПИСКУН Иван Сергеевич 714301-3 

15 апреля 10:30 - 10:40 ПОЛЯКОВ Павел Александрович 714301-3 

15 апреля 10:40 - 10:50 ПРИСТРОМОВ Александр Сергеевич 714301-3 

15 апреля 10:50 - 11:00 ПРОХОРЕНКО Герман Олегович 714301-3 

15 апреля 11:00 - 11:10 ПУЛЬЯНОВ Данила Андреевич 714301-3 

15 апреля 11:10 - 11:20 РАХМЕДОВ Атаджан Акмурадович 714301-3 

15 апреля 11:20 - 11:30 РИДЕЦКИЙ Никита Дмитриевич 714301-3 

15 апреля 11:30 - 11:40 РОМАНОВСКИЙ Илья Дмитриевич 714301-3 

15 апреля 11:40 - 11:50 СЕНЬКЕВИЧ Дарья Игоревна 714301-3 

15 апреля 11:50 - 12:00 СЕРАФИМОВИЧ Глеб Владимирович 714301-3 

15 апреля 12:00 - 12:10 СТАЛЬЧЕНКО Дарья Андреевна 714301-3 

15 апреля 12:10 - 12:20 СТАХОВСКАЯ Виола Витальевна 714301-3 

15 апреля 12:20 - 12:30 СТАШЕВСКИЙ Антон Дмитриевич 714301-3 

15 апреля 12:30 - 12:40 ТАВЛУЙ Дмитрий Валерьевич 714301-3 

15 апреля 12:40 - 12:50 ТЕМИРОВ Рустам Алишерович 714301-3 

15 апреля 12:50 - 13:00 ТОЛКАЧ Михаил Николаевич 714301-3 

15 апреля 13:00 - 13:10 ТРОШКО Илья Владимирович 714301-3 

15 апреля 13:10 - 13:20 ФИЛОНЕНКО Екатерина Андреевна 714301-3 

15 апреля 13:20 - 13:30 ЦЫГАНОВ Михаил Юрьевич 714301-3 

15 апреля 13:30 - 13:40 ЧЕРНЕЛЬ Ксения Витальевна 714301-3 

15 апреля 13:40 - 13:50 ЧЕРНОВ Артём Игоревич 714301-3 

15 апреля 13:50 - 14:00 ЧУЛЛИЕВ Уткиржон Шухратович 714301-3 

15 апреля 14:00 - 14:10 ШАПОВАЛОВА Карина Вячеславовна 714301-3 

15 апреля 14:10 - 14:20 ШЕКИНА Алина Владимировна 714301-3 

15 апреля 14:20 - 14:30 ШИКОВЕЦ Анастасия Владимировна 714301-3 

15 апреля 14:30 - 14:40 ШИМАНОВИЧ Евгений Дмитриевич 714301-3 

15 апреля 14:40 - 14:50 ШЛАПАКОВ Евгений Владимирович 714301-3 

15 апреля 14:50 - 15:00 РОССИЙЦЕВ Вячеслав Геннадьевич 714301-3 

15 апреля 15:00 - 15:10 ГЛАДКИЙ Андрей Юрьевич 714301-3 

15 апреля 15:10 - 15:20 ЗУЕВ Иван Александрович 714301-3 

15 апреля 15:20 - 15:30 КОРОТКИЙ Никита Сергеевич 694351 

15 апреля 15:30 - 15:40 МОЙСЮК Илья Геннадьевич 694351 
15 апреля 15:40 - 15:50 ПАНДЕХ Фумани Георг Ираджевич 694351 
15 апреля 15:50 - 16:00 СТИПАКОВ Илья Игоревич 694351 
15 апреля 16:00 - 16:10 УРБАНОВИЧ Дмитрий Иванович 694351 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

18 мая 09:30 - 09:40 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета Игоревна 714301-3 

18 мая 09:40 - 09:50 АЛЬ-АГБАРИ Хадил Хашим Абдулазиз 714301-3 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

18 мая 09:50 - 10:00 АЛЬ-ЗУБАИР Рахма Бадр Зубаир Али 714301-3 

18 мая 10:00 - 10:10 АНАНЕНКО Вероника Владимировна 714301-3 

18 мая 10:10 - 10:20 БАЗЫЛЕВИЧ Андрей Феликсович 714301-3 

18 мая 10:30 - 10:40 БЕЛЬЧИК Анна Игоревна 714301-3 

18 мая 10:40 - 10:50 БЕЛЯКОВИЧ Егор Юрьевич 714301-3 

18 мая 10:50 - 11:00 БОГДАНОВИЧ Любовь Андреевна 714301-3 

18 мая 11:00 - 11:10 БОРИСЕНКО Виталий Вадимович 714301-3 

18 мая 11:10 - 11:20 БУКАТО Даниил Игоревич 714301-3 

18 мая 11:20 - 11:30 ВЫСОЦКИЙ Артём Андреевич 714301-3 

18 мая 11:30 - 11:40 ГЕЛЬДЫМУРАДОВ Сердар  714301-3 

18 мая 11:40 - 11:50 ГОЛУБЕВА Ирина Александровна 714301-3 

18 мая 11:50 - 12:00 ГОРЬКОВОЙ Илья Сергеевич 714301-3 

18 мая 12:00 - 12:10 ГУРЧЕНКО Вадим Дмитриевич 714301-3 

18 мая 12:10 - 12:20 ДЗИКОВСКИЙ Виталий Игоревич 714301-3 

18 мая 12:20 - 12:30 ДРОЗДОВСКИЙ Никита Сергеевич 714301-3 

18 мая 12:30 - 12:40 ДУБОВИК Игнат Сергеевич 714301-3 

18 мая 12:40 - 12:50 ЕРЁМЕНКО Татьяна Александровна 714301-3 

18 мая 12:50 - 13:00 ЕРМАКОВ Тарас Андреевич 714301-3 

18 мая 13:00 - 13:10 ЖУК Дмитрий Юрьевич 714301-3 

18 мая 13:10 - 13:20 ЗАБЕЛЛО Кристина Владимировна 714301-3 

18 мая 13:20 - 13:30 ЗАЙЦЕВ Богдан Витальевич 714301-3 

18 мая 13:30 - 13:40 ИГНАТЕНКО Анна Дмитриевна 714301-3 

18 мая 13:40 - 13:50 ИГНАТОВИЧ Глеб Игоревич 714301-3 

18 мая 13:50 - 14:00 КАСТЮКЕВИЧ Диана Витальевна 714301-3 

18 мая 14:00 - 14:10 КЛЁСОВ Роман Геннадьевич 714301-3 

18 мая 14:10 - 14:20 КОЗОЛИЙ Дмитрий Юрьевич 714301-3 

18 мая 14:20 - 14:30 КОЗУС Любовь Игоревна 714301-3 

18 мая 14:30 - 14:40 КОНОПЕЛЬКО Яна Михайловна 714301-3 

18 мая 14:40 - 14:50 КУЗЕНКОВА Елизавета Игоревна 714301-3 

18 мая 14:50 - 15:00 ЛАГУНОВСКАЯ Елизавета Дмитриевна 714301-3 

18 мая 15:00 - 15:10 ЛАТУН Савелий Дмитриевич 714301-3 

18 мая 15:10 - 15:20 ЛАТЫШЁНОК Дмитрий Александрович 714301-3 

18 мая 15:20 - 15:30 ЛИТВИНЕНКО Максим Валерьевич 714301-3 

18 мая 15:30 - 15:40 МАКАРЕНКО Андрей Дмитриевич 714301-3 

18 мая 15:40 - 15:50 МЕНЬКОВСКАЯ Каролина Валерьевна 714301-3 

18 мая 15:50 - 16:00 МИХАЙЛОВСКИЙ Сергей Иванович 714301-3 

18 мая 16:00 - 16:10 МИШУТО Дмитрий Юрьевич 714301-3 

19 мая 09:30 - 09:40 МУТОВКИН Павел Сергеевич 714301-3 

19 мая 09:40 - 09:50 НИТКИН Максим Дмитриевич 714301-3 

19 мая 09:50 - 10:00 ПАВЛОВИЧ Николай Владимирович 714301-3 

19 мая 10:00 - 10:10 ПАРХОМЧУК Ксения Юрьевна 714301-3 

19 мая 10:10 - 10:20 ПЕКАРСКИЙ Виктор Сергеевич 714301-3 

19 мая 10:20 - 10:30 ПИСКУН Иван Сергеевич 714301-3 

19 мая 10:30 - 10:40 ПОЛЯКОВ Павел Александрович 714301-3 

19 мая 10:40 - 10:50 ПРИСТРОМОВ Александр Сергеевич 714301-3 

19 мая 10:50 - 11:00 ПРОХОРЕНКО Герман Олегович 714301-3 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

19 мая 11:00 - 11:10 ПУЛЬЯНОВ Данила Андреевич 714301-3 

19 мая 11:10 - 11:20 РАХМЕДОВ Атаджан Акмурадович 714301-3 

19 мая 11:20 - 11:30 РИДЕЦКИЙ Никита Дмитриевич 714301-3 

19 мая 11:30 - 11:40 РОМАНОВСКИЙ Илья Дмитриевич 714301-3 

19 мая 11:40 - 11:50 СЕНЬКЕВИЧ Дарья Игоревна 714301-3 

19 мая 11:50 - 12:00 СЕРАФИМОВИЧ Глеб Владимирович 714301-3 

19 мая 12:00 - 12:10 СТАЛЬЧЕНКО Дарья Андреевна 714301-3 

19 мая 12:10 - 12:20 СТАХОВСКАЯ Виола Витальевна 714301-3 

19 мая 12:20 - 12:30 СТАШЕВСКИЙ Антон Дмитриевич 714301-3 

19 мая 12:30 - 12:40 ТАВЛУЙ Дмитрий Валерьевич 714301-3 

19 мая 12:40 - 12:50 ТЕМИРОВ Рустам Алишерович 714301-3 

19 мая 12:50 - 13:00 ТОЛКАЧ Михаил Николаевич 714301-3 

19 мая 13:00 - 13:10 ТРОШКО Илья Владимирович 714301-3 

19 мая 13:10 - 13:20 ФИЛОНЕНКО Екатерина Андреевна 714301-3 

19 мая 13:20 - 13:30 ЦЫГАНОВ Михаил Юрьевич 714301-3 

19 мая 13:30 - 13:40 ЧЕРНЕЛЬ Ксения Витальевна 714301-3 

19 мая 13:40 - 13:50 ЧЕРНОВ Артём Игоревич 714301-3 

19 мая 13:50 - 14:00 ЧУЛЛИЕВ Уткиржон Шухратович 714301-3 

19 мая 14:00 - 14:10 ШАПОВАЛОВА Карина Вячеславовна 714301-3 

19 мая 14:10 - 14:20 ШЕКИНА Алина Владимировна 714301-3 

19 мая 14:20 - 14:30 ШИКОВЕЦ Анастасия Владимировна 714301-3 

19 мая 14:30 - 14:40 ШИМАНОВИЧ Евгений Дмитриевич 714301-3 

19 мая 14:40 - 14:50 ШЛАПАКОВ Евгений Владимирович 714301-3 

19 мая 14:50 - 15:00 РОССИЙЦЕВ Вячеслав Геннадьевич 714301-3 

19 мая 15:00 - 15:10 ГЛАДКИЙ Андрей Юрьевич 714301-3 

19 мая 15:10 - 15:20 ЗУЕВ Иван Александрович 714301-3 

19 мая 15:20 - 15:30 КОРОТКИЙ Никита Сергеевич 694351 

19 мая 15:30 - 15:40 МОЙСЮК Илья Геннадьевич 694351 
19 мая 15:40 - 15:50 ПАНДЕХ Фумани Георг Ираджевич 694351 
19 мая 15:50 - 16:00 СТИПАКОВ Илья Игоревич 694351 
19 мая 16:00 - 16:10 УРБАНОВИЧ Дмитрий Иванович 694351 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

21 мая 10:00 - 14:00 Время назначает нормоконтролер 

ШОКУРОВА Александра Павловна – ассистент 
Ауд. 412−1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности при-

менения стандартов в дипломном проектировании прово-

дятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице преподавате-

ля на сайте кафедры. 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

15 апреля 12:00 - 12:10 АТРУШКЕВИЧ Павел Викторович 613301 

15 апреля 12:10 - 12:20 АФАНАСЕНКО Никита Сергеевич 613301 

15 апреля 12:20 - 12:30 БАЛУНДА Артем Викторович 613301 

15 апреля 12:30 - 12:40 БАРАДУЛЬКИН Игорь Сергеевич 613301 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

15 апреля 12:40 - 12:50 ГОНЧАРЕВИЧ Егор Владимирович 613301 

15 апреля 12:50 - 13:00 ДРОЗД Артем Игоревич 613301 

15 апреля 13:00 - 13:10 ЖУК Иван Дмитриевич 613301 

15 апреля 13:10 - 13:20 ЗАБАРА Максим Дмитриевич 613301 

15 апреля 13:20 - 13:30 КАПЛИН Роман Владимирович 613301 

15 апреля 13:30 - 13:40 КАРПЕНКО Анастасия Михайловна 613301 

15 апреля 13:40 - 13:50 КАЧИНСКАЯ Наталья Витальевна 613301 

15 апреля 13:50 - 14:00 КОПЫЛОВ Василий Вадимович 613301 

15 апреля 14:00 - 14:10 ЛИСТРАТЕНКО Владислав Викторович 613301 

15 апреля 14:10 - 14:20 ЛЮБИМОВ Павел Викторович 613301 

16 апреля 12:00 - 12:10 НЕВЕРОВИЧ Никита Александрович 613301 

16 апреля 12:10 - 12:20 НИКИТЕНКО Дмитрий Александрович 613301 

16 апреля 12:20 - 12:30 ПЕКАРСКИЙ Владислав Геннадьевич 613301 

16 апреля 12:30 - 12:40 ПОГРОБЕНКО Виолетта Андреевна 613301 

16 апреля 12:40 - 12:50 ПУНЬКО Марина Викторовна 613301 

16 апреля 12:50 - 13:00 РЕЕНТОВИЧ Яна Александровна 613301 

16 апреля 13:00 - 13:10 САВЕНОК Игорь Владимирович 613301 

16 апреля 13:10 - 13:20 СЕНЮК Антон Александрович 613301 

16 апреля 13:20 - 13:30 СОЛОВЕЙ Денис Константинович 613301 

16 апреля 13:30 - 13:40 СОРОКО Алексей Петрович 613301 

16 апреля 13:40 - 13:50 СТЕПАНОВ Егор Владимирович 613301 

16 апреля 13:50 - 14:00 ФИЛИППОВИЧ Нестор Васильевич 613301 

16 апреля 14:00 - 14:10 ШИМЧУК Максим Дмитриевич 613301 

16 апреля 14:10 - 14:20 ЯДЕВИЧ Евгений Францевич 613301 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

18 мая 12:00 - 12:10 АТРУШКЕВИЧ Павел Викторович 613301 

18 мая 12:10 - 12:20 АФАНАСЕНКО Никита Сергеевич 613301 

18 мая 12:20 - 12:30 БАЛУНДА Артем Викторович 613301 

18 мая 12:30 - 12:40 БАРАДУЛЬКИН Игорь Сергеевич 613301 

18 мая 12:40 - 12:50 ГОНЧАРЕВИЧ Егор Владимирович 613301 

18 мая 12:50 - 13:00 ДРОЗД Артем Игоревич 613301 

18 мая 13:00 - 13:10 ЖУК Иван Дмитриевич 613301 

18 мая 13:10 - 13:20 ЗАБАРА Максим Дмитриевич 613301 

18 мая 13:20 - 13:30 КАПЛИН Роман Владимирович 613301 

18 мая 13:30 - 13:40 КАРПЕНКО Анастасия Михайловна 613301 

18 мая 13:40 - 13:50 КАЧИНСКАЯ Наталья Витальевна 613301 

18 мая 13:50 - 14:00 КОПЫЛОВ Василий Вадимович 613301 

18 мая 14:00 - 14:10 ЛИСТРАТЕНКО Владислав Викторович 613301 

18 мая 14:10 - 14:20 ЛЮБИМОВ Павел Викторович 613301 

19 мая 12:00 - 12:10 НЕВЕРОВИЧ Никита Александрович 613301 

19 мая 12:10 - 12:20 НИКИТЕНКО Дмитрий Александрович 613301 

19 мая 12:20 - 12:30 ПЕКАРСКИЙ Владислав Геннадьевич 613301 

19 мая 12:30 - 12:40 ПОГРОБЕНКО Виолетта Андреевна 613301 

19 мая 12:40 - 12:50 ПУНЬКО Марина Викторовна 613301 

19 мая 12:50 - 13:00 РЕЕНТОВИЧ Яна Александровна 613301 

19 мая 13:00 - 13:10 САВЕНОК Игорь Владимирович 613301 
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Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

19 мая 13:10 - 13:20 СЕНЮК Антон Александрович 613301 

19 мая 13:20 - 13:30 СОЛОВЕЙ Денис Константинович 613301 

19 мая 13:30 - 13:40 СОРОКО Алексей Петрович 613301 

19 мая 13:40 - 13:50 СТЕПАНОВ Егор Владимирович 613301 

19 мая 13:50 - 14:00 ФИЛИППОВИЧ Нестор Васильевич 613301 

19 мая 14:00 - 14:10 ШИМЧУК Максим Дмитриевич 613301 

19 мая 14:10 - 14:20 ЯДЕВИЧ Евгений Францевич 613301 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

20 мая 12:00 - 14:00 Время назначает нормоконтролер 

 
Ответственный за дипломное проектирование     В.Ф.Алексеев 


